濮阳经济技术开发区新型肺炎疫情防控指挥部办公室文件

濮开疫情防指办〔2020〕8 号

____________________________________________________________________________________

关于报送基层一线先进典型人物事迹线索的
通  知

区新型肺炎防控指挥部各专项组、各乡（镇）办,区直各单位:

疫情发生以来,我区坚决贯彻落实中央、省委、市委和区党

工委决策部署,各级各部门强化责任、主动作为,密切配合,打响

了全区疫情防控阻击战,特别是一线医务工作者和承担防控职责

的干部职工,放弃休假休息，舍小家为大家,为疫情防控工作扎实

开展作出了重要贡献。根据 1 月 29 日市委常委(扩大)会和 1 月

30 日区党工委第二次（扩大）会议精神,为了更好地发现、总结、

宣传我区疫情防控斗争中涌现出的先进典型和先进事迹，现将报

送有关先进典型事迹材料有关事项通知如下：

一、报送范围:

(一)认真负责、技艺精湛、敢于牺牲,战斗在抗击疫情线的

医务工作者先进典型；

(二）勇于担当、敢于作为、迎难而上、有效应对挑战,又快

又好完成疫情防控工作任务的部门和单位；

(三)在防控疫情的严峻斗争中,不忘初心、牢记使命,视人民

利益高于一切,积极奋斗在疫情防控工作一线,为防控工作作出

突出贡献的党员干部职工；

（四)顾全大局,乐于奉献,热心支持防控工作的社会各界人

士和各类团体。

二、有关事项

(一)各专项组、各乡（镇）办要高度重视这项工作,善于在

工作中发现身边的典型。要明确专人负责,每两天对先进人物和

事迹及时总结,形成文字材料,并注明联系人和联系电话,由本组

主要负责同志签字后,报送到宣传引导组。

(二)宣传引导组接到报送后择优筛选联系媒体采访报道，并

向市委宣传部门推荐。

（三）联系人及联系方式:

报送地址：悦来酒店 655 房间

联 系 人：刘  涛   王原勇

联系电话：13707675109 18530325916

邮    箱: gxqxtb@163.com

                            濮阳经济技术开发区

新型肺炎疫情防控指挥部办公室

                          2020 年 1 月 31 日

mailto:gxqxtb@163.com

濮阳经济技术开发区新型肺炎疫情防控指挥部办公室    2020 年 1 月 31 日印发